

**TBA Holding Århus ApS**  
**CVR-nr. 27 16 04 33**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. november 2012.

**Dirigent**

---

Navn: Toke Bøgh Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31. maj 2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TBA Holding Århus ApS  
Vanløsevej 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 16 04 33

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juni 2011 - 31. maj 2012

### **Direktion**

Toke Bøgh Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har ingen aktivitet ud over at besidde kapitalandele. Selskabets resultat udviser et overskud på 51 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.404	(10.717)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.187)</u>	<u>(44.815)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>51.217</u></b>	<b><u>(60.532)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>51.217</u>	<u>(60.532)</u>
		<b><u>51.217</u></b>	<b><u>(60.532)</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		131.160	67.756
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>131.160</u>	<u>67.756</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>131.160</u>	<u>67.756</u>
Andre tilgodehavender		18.716	18.716
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.716</u>	<u>18.716</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.716</u>	<u>23.716</u>
<b>Aktiver</b>		<u>149.876</u>	<u>91.472</u>

**Balance pr. 31. maj 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(867.458)</u>	<u>(918.675)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(742.458)</u></b>	<b><u>(793.675)</u></b>
Anden gæld		<u>892.334</u>	<u>885.147</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>892.334</u></b>	<b><u>885.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>892.334</u></b>	<b><u>885.147</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>149.876</u></u></b>	<b><u><u>91.472</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(918.675)	(793.675)
Årets resultat	0	51.217	51.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(867.458)</b>	<b>(742.458)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	288.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>288.800</b>
Nedskrivninger primo	(221.044)
Andel af årets resultat	63.404
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(157.640)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.160</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS	Aarhus	ApS	20

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.